
Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

4 ICC - Italian Cross Country 2013 PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Make Pts.

Classification after 27 Laps (54,000 Km)

Valsecchi Stefano21 2Yamaha YZ 250 27 01:33:53.228 03:20.966  - FAST TEAM1 30xcPRO

Rolli Mauro52 1KTM KTM 300 E 27 01:35:30.121 03:25.307 01:36.893MC SEBINO1 25xcPRO

Ceriotti Norman313 9Yamaha YZ 250 27 01:35:38.078 03:25.580 07.957ALTOMILANESE MX2 30xcEXPERT

Faravelli Fabio324 13Honda CRF 450 27 01:35:45.522 03:26.145 07.444TEAM OFF ROAD GEN2 25xcEXPERT

Urgnani Roberto335 18Honda Cfr 450r 27 01:35:48.695 03:24.608 03.173MC SEBINO2 22xcEXPERT

Ceriotti Massimiliano636 25Yamaha YZ 250 26 01:34:17.925 03:30.740 1 LapALTOMILANESE MXPS 30xcP-SENIOR

Daverio Alessandro357 2KTM exc 300 25 01:36:31.654 03:40.991 1 LapTEAM GIUNTA FACTO2 20xcEXPERT

Pasotti Stefano628 8KTM exc 250 f 24 01:34:50.584 03:49.586 1 LapXCC ITALIAN CROSS PS 25xcP-SENIOR

Mugnai Fabio309 4Suzuki rmz 250 18 01:15:35.138 03:24.007 6 LapsTEAM BARDAHL S.M.R2 19xcEXPERT

Graziani Duccio310 1KTM 125 sx 15 01:36:35.572 03:21.750 3 LapsTEAM BARDAHL S.M.R1 22xcPRO

Cambielli Federico3411 11KTM exc 250 Six 14 54:51.268 03:36.760 1 LapPANTINI RACING TEA2 18xcEXPERT

Not Qualified

Fontana Romano611 5Suzuki rmz 250 10 42:41.392 03:31.814 4 LapsTEAM BARDAHL S.M.RPS 0xcP-SENIOR

PAPINI MAURO662 2Honda 2 08:27.555 03:42.755 8 LapsXCC ITALIAN CROSS PS 0xcP-SENIOR

Assigned penalties details

N° Racer Penalty laps NotesPenalty pointsPenalty total time Penalty BL

Graziani Duccio3 0 Percorreva l'area box e relativa uscita a0 60 0

Timestamp 07/07/2013   14:49:15 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

07/07/2013 13:11:03 07/07/2013 14:47:51date and time: 07/07/2013 - 13:18:18.819    -  Average speed : 35 Km/h

R040

03:20.966 - 2 Valsecchi Stefano in lap 2Fastest lap by



Laptimes

4 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Valsecchi Stefano2 1° 03:20.966    2 07/07/2013 - 13:18:18.819

1) 03:22.993 2) 03:20.966 3) 03:23.741 4) 03:22.343 5) 03:25.283 6) 03:22.439 7) 03:25.465

8) 03:23.150 9) 03:24.681 10) 03:27.568 11) 03:26.980 12) 03:29.715 13) 03:26.731 14) 03:28.900

15) 03:28.488 16) 03:29.218 17) 03:30.728 18) 03:32.598 19) 03:36.064 20) 03:32.789 21) 03:31.523

22) 03:32.570 23) 03:29.175 24) 03:30.507 25) 03:28.014 26) 03:27.726 27) 03:21.507

Rolli Mauro5 2° 03:25.307    1 07/07/2013 - 13:15:03.092

1) 03:25.307 2) 03:29.309 3) 03:32.938 4) 03:35.316 5) 03:33.452 6) 03:31.304 7) 03:30.165

8) 03:30.774 9) 03:32.062 10) 03:29.543 11) 03:28.443 12) 03:29.086 13) 03:26.604 14) 03:27.346

15) 03:27.277 16) 03:28.592 17) 03:27.616 18) 03:30.894 19) 03:28.408 20) 03:30.852 21) 03:32.178

22) 03:34.255 23) 03:33.247 24) 03:31.338 25) 03:33.295 26) 03:37.884 27) 03:38.345

Ceriotti Norman31 3° 03:25.580    9 07/07/2013 - 13:43:26.961

1) 03:33.223 2) 03:34.560 3) 03:31.836 4) 03:33.024 5) 03:29.323 6) 03:30.313 7) 03:28.567

8) 03:30.168 9) 03:25.580 10) 03:28.504 11) 03:31.066 12) 03:30.301 13) 03:31.290 14) 03:28.603

15) 03:25.891 16) 03:28.024 17) 03:28.052 18) 03:27.696 19) 03:30.521 20) 03:34.032 21) 03:32.834

22) 03:32.695 23) 03:32.496 24) 03:32.498 25) 03:32.631 26) 03:33.047 27) 03:34.430

Faravelli Fabio32 4° 03:26.145   13 07/07/2013 - 13:57:38.910

1) 03:39.302 2) 03:34.118 3) 03:32.652 4) 03:38.008 5) 03:30.384 6) 03:28.134 7) 03:29.908

8) 03:31.460 9) 03:30.055 10) 03:29.748 11) 03:29.534 12) 03:26.672 13) 03:26.145 14) 03:27.046

15) 03:28.988 16) 03:27.046 17) 03:26.884 18) 03:30.425 19) 03:53.952 20) 03:29.091 21) 03:30.389

22) 03:30.020 23) 03:30.589 24) 03:30.472 25) 03:28.630 26) 03:28.592 27) 03:27.982

Urgnani Roberto33 5° 03:24.608   18 07/07/2013 - 14:15:40.179

1) 03:41.789 2) 03:35.168 3) 03:34.037 4) 03:33.253 5) 03:33.053 6) 03:33.301 7) 03:31.259

8) 03:29.490 9) 03:29.315 10) 03:29.378 11) 03:27.425 12) 03:27.221 13) 03:28.147 14) 04:05.983

15) 03:26.503 16) 03:26.827 17) 03:28.501 18) 03:24.608 19) 03:29.567 20) 03:28.191 21) 03:30.242

22) 03:28.904 23) 03:29.104 24) 03:27.184 25) 03:27.628 26) 03:26.029 27) 03:25.161

Ceriotti Massimiliano63 6° 03:30.740   25 07/07/2013 - 14:41:29.786

1) 03:40.725 2) 03:39.256 3) 03:33.147 4) 03:32.019 5) 03:30.813 6) 03:33.540 7) 03:34.792

8) 03:36.412 9) 03:36.875 10) 03:36.013 11) 03:34.796 12) 03:34.584 13) 03:33.317 14) 03:35.201

15) 03:35.134 16) 03:32.837 17) 03:34.716 18) 03:33.457 19) 03:33.923 20) 03:44.815 21) 03:34.564

22) 03:33.160 23) 03:31.380 24) 03:30.930 25) 03:30.740 26) 03:51.633

Daverio Alessandro35 7° 03:40.991    2 07/07/2013 - 13:19:20.134

1) 03:44.774 2) 03:40.991 3) 03:45.166 4) 03:44.693 5) 03:41.639 6) 03:42.302 7) 03:42.954

8) 03:43.122 9) 03:45.599 10) 03:51.082 11) 03:53.651 12) 03:54.511 13) 03:58.238 14) 03:48.255

15) 03:50.086 16) 03:49.652 17) 03:46.584 18) 03:46.117 19) 03:50.256 20) 04:07.699 21) 03:48.760

22) 03:47.430 23) 03:44.175 24) 04:03.545 25) 04:09.498

Pasotti Stefano62 8° 03:49.586    8 07/07/2013 - 13:42:59.897

Timestamp 07/07/2013   14:49:03 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

4 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Pasotti Stefano62 8° 03:49.586    8 07/07/2013 - 13:42:59.897

1) 03:52.163 2) 03:51.591 3) 03:55.027 4) 03:51.009 5) 03:49.661 6) 03:50.416 7) 03:56.215

8) 03:49.586 9) 03:51.170 10) 03:54.345 11) 03:52.152 12) 03:51.652 13) 03:58.964 14) 03:53.675

15) 04:00.382 16) 03:56.878 17) 04:01.883 18) 03:56.062 19) 03:51.041 20) 03:51.547 21) 03:55.658

22) 03:53.840 23) 03:58.206 24) 04:06.726

Mugnai Fabio30 9° 03:24.007    4 07/07/2013 - 13:25:27.425

1) 03:24.849 2) 03:24.115 3) 03:25.966 4) 03:24.007 5) 03:24.164 6) 03:33.070 7) 03:25.367

8) 03:24.863 9) 04:02.354 10) 03:27.450 11) 03:24.330 12) 03:28.026 13) 03:27.418 14) 03:38.780

15) 03:30.837 16) 03:26.753 17) 03:35.007 18) 15:22.788

Graziani Duccio3 10° 03:21.750    1 07/07/2013 - 13:14:58.394

1) 03:21.750 2) 03:22.958 3) 03:23.026 4) 03:23.244 5) 03:23.149 6) 03:25.498 7) 03:24.456

8) 03:23.135 9) 05:25.762 10) 03:28.646 11) 03:27.514 12) 03:29.762 13) 40:25.515 14) 05:57.142

15) 05:40.865

Cambielli Federico34 11° 03:36.760   11 07/07/2013 - 13:54:46.015

1) 06:05.408 2) 03:40.005 3) 03:41.667 4) 03:40.370 5) 03:38.864 6) 03:43.786 7) 03:42.729

8) 03:40.260 9) 03:39.921 10) 03:41.284 11) 03:36.760 12) 03:41.164 13) 03:42.207 14) 03:45.376

Fontana Romano61 12° 03:31.814    5 07/07/2013 - 13:30:01.014

1) 03:43.925 2) 03:34.892 3) 03:32.153 4) 03:32.881 5) 03:31.814 6) 03:58.405 7) 09:01.377

8) 03:34.817 9) 03:35.493 10) 03:33.780

PAPINI MAURO66 13° 03:42.755    2 07/07/2013 - 13:19:31.049

1) 03:43.193 2) 03:42.755

Start race End race

07/07/2013 13:11:03 07/07/2013 14:47:51date and time: 07/07/2013 - 13:18:18.819    -  Average speed : 35 Km/h

03:20.966 - 2 Valsecchi Stefano in lap 2Fastest lap by

Timestamp 07/07/2013   14:49:03 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

4 ICC - Italian Cross Country 2013 PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Make Pts.

Classification after 27 Laps (54,000 Km)

Classe xcEXPERT

Ceriotti Norman311 9Yamaha YZ 250 27 01:35:38.078 03:25.580 07.957ALTOMILANESE MX2 30xcEXPERT

Faravelli Fabio322 13Honda CRF 450 27 01:35:45.522 03:26.145 07.444TEAM OFF ROAD GEN2 25xcEXPERT

Urgnani Roberto333 18Honda Cfr 450r 27 01:35:48.695 03:24.608 03.173MC SEBINO2 22xcEXPERT

Daverio Alessandro354 2KTM exc 300 25 01:36:31.654 03:40.991 1 LapTEAM GIUNTA FACTO2 20xcEXPERT

Mugnai Fabio305 4Suzuki rmz 250 18 01:15:35.138 03:24.007 6 LapsTEAM BARDAHL S.M.R2 19xcEXPERT

Cambielli Federico346 11KTM exc 250 Six 14 54:51.268 03:36.760 1 LapPANTINI RACING TEA2 18xcEXPERT

Classe xcPRO

Valsecchi Stefano21 2Yamaha YZ 250 27 01:33:53.228 03:20.966  - FAST TEAM1 30xcPRO

Rolli Mauro52 1KTM KTM 300 E 27 01:35:30.121 03:25.307 01:36.893MC SEBINO1 25xcPRO

Graziani Duccio33 1KTM 125 sx 15 01:36:35.572 03:21.750 3 LapsTEAM BARDAHL S.M.R1 22xcPRO

Classe xcP-SENIOR

Ceriotti Massimiliano631 25Yamaha YZ 250 26 01:34:17.925 03:30.740 1 LapALTOMILANESE MXPS 30xcP-SENIOR

Pasotti Stefano622 8KTM exc 250 f 24 01:34:50.584 03:49.586 1 LapXCC ITALIAN CROSS PS 25xcP-SENIOR

Not Qualified

Fontana Romano611 5Suzuki rmz 250 10 42:41.392 03:31.814 4 LapsTEAM BARDAHL S.M.RPS 0xcP-SENIOR

PAPINI MAURO662 2Honda 2 08:27.555 03:42.755 8 LapsXCC ITALIAN CROSS PS 0xcP-SENIOR

Assigned penalties details

N° Racer Penalty laps NotesPenalty pointsPenalty total time Penalty BL

Graziani Duccio3 0 Percorreva l'area box e relativa uscita a0 60 0

Timestamp 07/07/2013   14:48:19 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

07/07/2013 13:11:03 07/07/2013 14:47:51date and time: 07/07/2013 - 13:18:18.819    -  Average speed : 35 Km/h

R040

03:20.966 - 2 Valsecchi Stefano in lap 2Fastest lap by


